[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 12.05.2015   № 991
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации

города Слободского от 30.12.2014 № 2417
В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации города Слободского от 30.12.2014 № 2417 «Об утверждении Плана реализации мероприятий по организации отдыха и занятости детей и подростков в каникулярное время на 2015 год», а именно:

Приложение к постановлению администрации города Слободского от 30.12.2014 № 2417 изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Организационному отделу администрации города Слободского (Сушкова Н.В.) обнародовать постановление на официальном сайте администрации города Слободского.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского, но не ранее вступления в силу решения Слободской городской Думы «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы о бюджете города», предусматривающего соответствующее финансирование мероприятий по организации отдыха и занятости детей и подростков в каникулярное время.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации города Слободского Люкшину Л.Г..

И.о. главы администрации

города Слободского                                                                   И.В.Желвакова
 ________________________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО:

Консультант управления образования

администрации города Слободского

            Е.Н.Глушкова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации  города,

начальник финансового управления

администрации города                                                                 С.Ф. Пузанкова
Юрист правового отдела

администрации города Слободского

              А.Н. Халявин
Разослано: Дело-2, УОА-1,Фин. упр.- 1, МКУ «ЦБ» - 1, ОУ- 9, Регистр-1, Орготдел-1,
Опариной Е.Г.-1, Упр. экон. – 1, Бабинцевой Н.А. - 1
	Приложение к постановлению
администрации города Слободского

от                                       №

Объемы и источники финансирования мероприятия
в разрезе главных распорядителей бюджетных средств
	Наименование ГРБС –

образовательной организации
	2015 год (тыс. руб.)

	Итого:
	в том числе

	Областной бюджет
	Бюджет города

	МКОУ гимназия
	129,5
	81,0
	48,5

	МКУ «ЦБ» -
-МКОУ СОШ № 7;

-МКОУ ДОД СЮТех;

-МКОУ ДОД СЮТур
	267,9
	186,3
	81,6

	МКОУ СОШ № 14
	139,7
	81,0
	58,7

	МКОУ СОШ № 5
	129,5
	81,0
	48,5

	МКОУ ДОД «ДЮСШ»
	516,8
	324,0
	192,8

	МКОУ ДОД ДДТ
	426,3
	243,0
	183,3

	МКОУ ДОД ДХШ
	9,8

	9,8

	МБОУ ДОД ДШИ
	9,8

	9,8

	Итого:
	1629,3
	996,3
	633,0